
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02.07.2019 № 350

dep_169 від 2022.07.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 липня 2022

Набуття чинності:
15 липня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 194 від 15.07.2022

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02.07.2019 № 350

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730),

НАКАЗУЮ:

1. Пункти 2, 3 наказу Міністерства оборони України від 02 липня 2019 року № 350 “Про
передачу квартир у комунальну власність територіальної громади міста Нікополь
Дніпропетровської області” викласти в такій редакції:

“2. Головнокомандувачу Збройних Сил України організувати вилучення з балансу квартирно-
експлуатаційного відділу міста Дніпро та передачу в комунальну власність територіальної
громади міста Нікополь Дніпропетровської області квартир, визначених у пункті 1 наказу.

#/document/17212440
#/document/17212440


3. До складу комісії з питань передачі квартир на період її роботи направити:

- заступника начальника відділу – головного інженера квартирно-експлуатаційного відділу міста
Дніпро;

- начальника відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу міста Дніпро;

- бухгалтера економічного відділення квартирно-експлуатаційного відділу міста Дніпро.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


